
STARTUP FESTIVAL v Praze 
    THE FIWARE COMMUNITY EVENT 

 

Kdy: 11. května 2016  

Kde: Atrium Rajské budovy Vysoké školy ekonomické, náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 
Praha 3, místnost RB 116 

Inkubátor ČVUT InovaJET připravil spolu s partnery zajímavou akci The FIWARE Community 
event, která se uskuteční dne 11. května 2016 v rámci Startup festivalu v Praze (Startup 
Festival - FIWARE Community event). 

Tato příležitost je určena především studentům, začínajícím firmám, developerům, 
investorům, malým a středním podnikům, představitelům státní správy a všem,  
kteří se zajímají o budoucnost internetových technologií, od „Cloudových“ řešení, IoT,  
přes akcelerátory až po aplikační domény. 

Využijte tuto příležitost, seznamte se s možnostmi 
platformy FIWARE a staňte se součástí naší komunity!  

FIWARE (www.fiware.org) je nezávislá, otevřená komunita, jejíž členové jsou odhodláni 
naplnit misi FIWARE, která zní: „Budovat otevřený udržitelný ekosystém pro veřejnost  
a budovat standardy pro implementaci bezplatné softwarové platformy, která usnadní vývoj 
nových inteligentních aplikací napříč odvětvími“. 

Na festivalu budete mít příležitost setkat se s odborníky FIWARE, kteří vás seznámí s tím,  
jaké příležitosti nabízí platforma FIWARE při vývoji nových aplikací a jak může FIWARE urychlit 
váš obchodní úspěch. 

 

AGENDA 

14:00 Představení FIWARE 

Angelo Giuliana 

Business Development I3H and FI-CORE 

http://www.startupfestival.cz/doprovodny-program/
http://www.startupfestival.cz/doprovodny-program/
http://www.fiware.org/


 

 

14. 15 Prezentace nástrojů FIWARE 

Stefano de Panfilis  

The Engineering R&D Manager, jeden ze zakladatelů Fiware a člen Fiware Foundation  

 

 

15.30 Předsatvení FIWARE Labs: nekomerční sandbox prostředí 

Rudolf Vohnout 

Future Internet PPP – Experimental Infrastructures for Future Internet Project Leader  

 

 

17.00 Networking s představiteli FIWARE 

  

Registrace: zde 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1QnolO43MTk9wbS38YpWXVEHTcgfJVNBa1uXl-eX71fs/viewform?c=0&w=1

